1900 cel mai târziu până la 20 August cr.

Nocrich, la 21 Iulie 1922.

Mocanu m. p.,
primpretor.

Nr. 148/922.

(4) 1-3

Publicațiune de licitație.

Comuna bisericăscă *Crihalma*, jud. Târnava-mare, dă în arândă — prin licitațiune publică verbală și cu oferte închise — cârciuma sa de sub Nr. 42, în ziua de 7/20 August 1922, ora 2 p. m. în școala din Crihalma. Condițiunile sunt următoarele:

1. Prețul strigării 6000 lei anual plătite în 2 rate anticipative.

2. Vadiu e 10% din prețul strigării.

3. Timpul de arândă e 5 (cinci) ani, dela 1 Ian. 1923 până 31 Dec. 1927.